I N D I C A Ç Ã O
Nº 1515/08

“Solicita  ao  Executivo  oficialização  da
Travessa Érico Veríssimo, Bairro Canto do Mar”

Senhor Presidente,

 O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, interferir junto
ao setor competente, visando que seja oficializada a Travessa Érico Veríssimo, Bairro
Canto do Mar. Os moradores solicitam a oficialização desta para se obter os serviços
como,  rede  de  esgoto,  rede  de  água,  e  demais  beneficios  que  uma  via  pública
necessita.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 25 de Novembro de 2008.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“Solicita ao Executivo oficialização da Travessa Érico Veríssimo, Bairro Canto do Mar”
	Luiz Antonio de Santana Barroso